
 

 

UCHWAŁA NR III/30/2024 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały nr XLVII/411/2014 Rady Gminy Rokietnica z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie zwolnienia z  podatku od nieruchomości z tytułu realizacji nowych inwestycji na terenie gminy 

Rokietnica w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U.z 2023 roku, poz.70z późn. zm.) Rada Gminy 

Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVII/411/2014 Rady Gminy Rokietnica z dnia 31 marca 2014r. w sprawie 

zwolnienia z podatku od nieruchomości z tytułu realizacji nowych inwestycji na terenie gminy Rokietnica 

w ramach pomocy de minimis. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i obowiązuje od dnia 1 lipca 2024 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 6145


		2024-07-08T11:32:47+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




